
令和４年１０月７日 

（２０２２年） 
保護者の皆様                                                   

吹田市立片山中学校 
校長 河合 克子 

 
体育大会の観覧について 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月２８日に配布いたしました「体育大会のご案内」では、事前に入校許可証を配
布させていただくとご連絡させていただいておりましたが、入校許可証の配布をとりやめ下
記のとおりとさせていただきますのでご確認をお願いいたします。急な変更となり申し訳ご

ざいませんがご理解とご協力をお願いいたします。 
なお、入校許可書の配布取りやめ以外は過日配布させていただきました「体育大会のご案

内」と変更はございません。 
 

記 

 

１ 入退場について  入退場の際、受付にて名簿にチェックをお願いします。 

※再入場をご希望されるご家庭には、退場の際に再入場券を配付い 

たしますのでお申し出ください。 

 

２ 再入場について  退場の際に配付いたします再入場券を提示してください。受付にて 

          回収させていただきます。再入場券がないご家庭は、再入場をお断 

          りする場合がございます。 

 

３ 再入場券について  入場を各家庭 1名としていることから、再入場を希望された場合、

各家庭に再入場券を 1枚配付いたします。退場される保護者と再入

場される保護者が異なる場合は、各ご家庭で再入場券の受け渡しを

お願いいたします。 

 

 

※ 生徒の昼食時間（プログラム７番から８番の間）は、すべての保護者の皆様に退場して

いただきます。 

 

※ ご来校の際は、保護者証をご持参ください。 

 

※ 駐車場等がございませんので、車や自転車でのご来校はご遠慮ください。徒歩での来校

にご協力をお願いいたします。 

 


